
UCHWAŁA NR 51/IX/2019
Rady Gminy Boronów

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu, nieruchomości gruntowej, położonej 
w Boronowie, przy ul. Częstochowskiej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 4853/241, o powierzchni  
0,0404 ha, na karcie mapy 2, obręb Boronów, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą 
nr CZ1L/00027998/8, stanowiącej własność osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 07C3EEEF-2A28-4688-BCDA-50E8CB123C85. Podpisany Strona 1




